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Izvještaj o poštivanju optimalnih i predvidivih rokova
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* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Prikaži sudiju na izvještaju
Izvještajni period od
do

APELACIONI SUD BRČKO DISTRIKTA BIH
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
BEZ SUDIJA
01.01.2025
30.06.2025

Optimalni
rok

APELACIONI SUD BRČKO DISTRIKTA BIH

135

135

51

91

43

52

88

314

217

94

135

135

51

91

43

52

88

207

187

94

0

0

0

0

0

0

0

174

24

3

0

0

0

0

0

0

0

86

10

3

0

0

0

0

0

0

0

5

3

0

0

0

0

0

0

0

0

82

15

0

Upravni sporovi

Zahtjev za zaštitu sloboda i prava
pojedinaca

Postupak za izdavanje kaznenog naloga

Presuda na osnovu izjave o priznanju
krivnje

Presuda na osnovu sporazuma o
priznanju krivnje

Prvostepeni krivični postupak - redovni
(Kps)

Prvostepeni krivični postupak - redovni
(K)

Drugostepeni parnični predmeti

Drugostepeni postupak u privrednim
sporovima (Ps i Mals)

Postupak po žalbi protiv mjere
osiguranja

II Predmeti upravnog spora

XI Posebni krivični postupci

XII Redovni krivični postupak

XIV Redovni pravni lijekovi

0

0

0

0

0

0

0

155

212

7

0

0

0

0

0

0

0

4

5

0

0

0

0

0

0

0

0

161

21

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Izvještajni period : 01.01.2025 - 30.06.2025
Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

0

0

0

0

0

0

0

256

39

3

0

0

0

0

0

0

0

91

13

3

0

0

0

0

0

0

0

165

26

0

0

0

0

0

0

0

0

107

138

0

V

u
optimalnom

roku

0

0

0

0

0

0

0

77

6

3

IX

sa prekorač.
opt. roka

0

0

0

0

0

0

0

14

5

0
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Optimalni
rok

200

314

94

188

70

306

94

288

134

116

153

116

54

170

136

94

158

70

136

94

151

104

116

123

116

54

0

76

2

28

15

21

0

16

3

0

5

0

0

0

55

0

30

13

29

0

7

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

0

1

64

0

13

0

35

0

13

2

0

2

0

0

Postupak po žalbi u postupku upisa u
registar poslovnih subjekata

Postupak po žalbi u vanparničnom
postupku (I, O, V, V1, V2)

Postupak po žalbi u stečajnom postupku

Postupak po žalbi na presudu u
krivičnom postupku

Postupak po žalbi u prekršajnom
postupku

Drugostepeni postupak po žalbi u
građanskim sporovima Dn - Gž

Postupak po žalbi L - Pž

Revizija

Ponavljanje postupka GVL i PVL

Postupak po zahtjevu za izvanredno
preispitivanje sudske odluke u upravnom
sporu

Žalba na odluku o ponavljanju postupka
GVLŽ ili PVLŽ

Ponavljanje postupka (Uvl)

Postupak po vanrednom pravnom lijeku
u prekršajnom postupku

XV Vanredni pravni lijekovi

316

102

0

63

20

171

0

165

0

0

9

0

0

0

6

1

1

0

3

0

4

2

0

3

0

0

0

79

1

10

2

22

0

17

3

0

3

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

367 234 12227Ukupno : 128 29 319

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

1

140

2

41

15

56

0

29

5

0

7

0

0

594

1

55

0

30

13

31

0

8

0

0

1

0

0

246

0

85

2

11

2

25

0

21

5

0

6

0

0

348

0

154

84

83

27

143

0

168

152

0

163

0

0

127

V

u
optimalnom

roku

0

48

0

30

13

12

0

5

0

0

1

0

0

195

IX

sa prekorač.
opt. roka

0

39

1

1

0

10

0

8

3

0

5

0

0

86


